
qŤ7 i'& HM

Smlouva o dÍIo č. j. NA-1164-18/11-2023

REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE - OBJEKT M. HORÁKOVÉ
- REALIZACE

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni
pozdějších předpisů

(dále jen ,,smlouva")
Článek I

Smluvní strany

Česká republika -
se sÍdlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
ČIslo účtu'
Kontaktní osoby:

Telefony:
E-maily:

Národní archiv
Archivni 2257/4, 149 00 Praha 4
PhDr. Ing. Milanem vojáčkem, Ph.D., ředitelem Národního archivu
70979821
neplátce DPH

ID datové schránky: fe3aixh
dále jen ,,objednatel"

a

název zhotovitele:
se sÍdlem:
=""'ý'

DIČ,
Bankovní spojeni:
ČIslo účtu:
Zapsaná v obchodním
Konta ktni osoba:
Telefon:
E-mail:
ID datové schránky:
dále jen nZhOtOVite|"

F1 facility CZ s.r.o.
17. Iistopadu 119, 284 01 Kutná Hora
Ing. VIadimírem Zadražilem, jednatelem
04462319
CZ04462319

zkv9zxb

dále také objednatel a zhotovitel společně označovaní jako ,,smluvni strany"
uzavřely níže uvedeného dne tuto smlouvu o dílo:

ČIánek II.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje, že na vlastní náklady a nebezpeči provede pro objednatele dodávku
stavebních, montážních a řemeslných praci spojených s akci ,,Rekonstrukce
strukturované kabeláže - objekt m. Horákové - realizace", pro účely této smlouvy
dále jen ,,dílo". DIIo bude probihat v souladu se zpracovanou projektovou dokumentacľ pro
provádění stavby, která tvoří přÍIohy č. 2c až 2k této smlouvy, a kterou se objednatel
zavazuje poskytnout zhotoviteli před podpisem této smlouvy v jednom vyhotoveni v Iistinné
podobě a v jednom vyhotoveni v el. podobě ve formátu pdf.
DIIo bude probíhat za běžného provozu.

Stránka 1Z11



1. Součásti předmětu plněni dle této smlouvy je rovněž:
· Zpracování dokumentace skutečného provedení dila (3x v Iistinné podobě a

1x v elektronické podobě ve formátu pdf.

· zajištění a předáni veškerých potřebných dokladů, revizí, atestů apod.,
prokazujÍcÍch kvalitu provedeného dila

2. Zhotovitel prohlašuje, Že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení díla dle této
smlouvy, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k
řádnému zhotovení dila. Pokud některé práce na sjednaném dľle zajisti prostřednictvim
třetich osob, odpovídá za kvalitu prací a dodávky jako by dilo prováděl sám, a zavazuje
se veškeré práce poddodavatelů řádně koordinovat. případný poddodavatel musí
splňovat stejné kvalifi kační a ekonomické podminky ja ko zhotovitel. Změna
poddodavatele v průběhu pInění je možná pouze po předchozím pIsemném souhlasu
objednatele a zhotovitel je oprávněn změnit tyto poddodavatele pouze ze závažných
důvodů.

3. Zhotovitel prohlašuje, že neni v úpadku, ani mu úpadek nehrozi a nenl mu známo, že
by vůČi němu bylo zahájeno insolvenčnľ řÍzení. Dále prohlašuje, že mu není známo, že
by vůči němu bylo zahájeno soudní, správní, daňové Či jiné řízenÍ na plněni, které by
mohlo být důvodem exekuce na majetek zhotovitele, a že neexistuje žádné
pravomocné rozhodnutí soudu, správního, daňového Či jiného orgánu, na základě
kterého by bylo možno vůči němu vést exekuci na majetek.

4. Smluvní strany prohlašujl, že identifíkační údaje uvedené v článku I. této smlouvy
odpovídaji aktuálnímu stavu a že osobami jednajÍcÍmi při uzavřeni této smlouvy jsou
osoby oprávněné k jednáni za smluvní strany bez jakéhokoliv omezeni vnitřními
předpisy smluvních stran nebo obecně závaznými pIatnými právnimi předpisy.
jakékoliv změny údajů uvedených v článku I. této smlouvy, jež nastanou v době
účinnosti této smlouvy, je smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu pÍsemně
sdělit druhé smluvní straně.

Článek III.
Doba a místo pInění

1. Zhotovitel se zavazuje zrealizovat předmět pInění v termínech uvedených v podrobném
harmonogramu plněnÍ, který tvoří přílohu č. 2b této smlouvy.

2. Předáni a převzetí staveniště se uskuteční nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne
účinnosti této smlouvy, a to na základě pIsemného protokolu.

3. Doba plněni:
požadovaný termin dokončení díla: 23. 11. 2023.

4. Místem plnění je: Národní archiv, Milady Horákové 5/133, 160 OO Praha 6.

ČIánek IV.
Cena za dilo

1. Cena za dÍIo byla sjednána podle cenové nabídky, kterou zhotovitel předložil v rámci
veřejné zakázky. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu
uvedeném v čl. II. této smlouvy a v terminu dle čl. III. této smlouvy je stanovena jako
cena nejvýše připustná po dobu realizace dÍla a činí:

2. Cena dila celkem:

Stránka 2 z11



bez DPH 2.058.381,67 KČ
DPH 432.260,15 KČ
včetně DPH 2.490.641,82 KČ

(sIovy: Dva miliony čtyři sta devadesát tisíc šest set čtyřicet jedna korun
českých osmdesát dva haléřů včetně DPH)

3. Cena za zhotovení dÍla je poIožkově Členěna v nabidce zhotovitele, a to dle oceněného
výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 2a této smlouvy,

4. Cena díla v sobě zahrnuje veškeré nák|ady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnimu
provedeni díla, včetně všech rizik a vlivu během prováděni díla. Cena dÍla zahrnuje
mimo jiné náklady na dopravu, instalaci, odvoz a likvidaci odpadů z dodávek, náklady
na vybaveni místa, montáže, uskladněni, zařÍzení staveniště, dodávku energil, odvoz
a likvidaci odpadů včetně skládkovného, náklady na použÍvání strojů a služeb až do
skutečného dokončení díla, náklady na zhotovování výrobků, obstarání a přepravu
věcí, zařízeni, materiálu, dodávek, náklady na schvalovací řÍzení, pojištěni, garance,
daně, cla, poplatky, inflačni vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci díla.

5 Cenu dÍla je možné změnit pouze, dojde li ke změnám právních předpisů upravujÍcÍch
daň z přidané hodnoty, které budou mit VIiV na výši nebo uplatňovánl daně z přidané
hodnoty. Timto způsobem může dojít ke zvýšení pouze dosud neuhrazené Části ceny
díla.

ČIánek V.
PIatebni podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny díla bude uskutečňována
v měsíčnÍm intervalu na základě platebniho doklad u (faktury) vystaveného
zhotovitelem. Součástí faktury musí být soupis skutečně provedených stavebni prací,
dodávek a služeb uskutečněných zhotovitelem za uplynulý kalendářní měsíc. zjišťováni
rozsahu a ceny se provádi zjišťovacim protokolem, doloženým soupisem provedených
praci, dodávek a služeb v členění podle poIožek, množství a seznamu prací dle
jednotlivých stavebnich objektů a/nebo technologických souborů obsažených v nabídce
včetně příslušných příloh, rozpisů, výpočtů. Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu
provedených praci objednatelem vzniká zhotoviteli právo fakturovat cenu däčlho pIněnÍ
platebním dokladem včetně DPH. Dnem uskutečnění dÍ|čÍho zdanitelného pIněni
(DUZP) je poslednÍ den zjištfovaného měsíce.

2. Konečná faktura bude vystavena zhotovitelem nejpozději do 10 kalendářních dnů po
podpisu protokolu o předáni a převzetí díla.

3 SpIatnost faktur je do 30 kalendářních dnů od jejich doručení objednateli

4. Provedené stavebni práce, dodávky nebo služby, které budou vykazovat zřejmé vady,
případně nebudou odpovidat této smlouvě, nebudou zhotoviteli uhrazeny. V případě,
Že objednatel bude mit pochybnosti o kvalitě provedené práce, dodávek nebo služeb,
je oprávněn pozdržet úhradu faktur do doby, než zhotovitel prokáže soulad
s podmínkami této smlouvy,

5. Zhotovitel se zavazuje, že jím vystavená faktura bude kromě náležitostí stanovených
obecně závaznými právními předpisy obsahovat tyto údaje:
a) označení faktury a jeji čísĺo,
b) název, sÍdlo, IČO a DIČ objednatele a jeho bankovni spojení,
C) název, sIdlo, IČO a DIČ zhotovitele a jeho bankovni spojení,

Stránka 3 z 11



d) název dila, čísĺo smlouvy,
e) fakturovaná částka,
f) datum vystaveni a odesláni faktury,
g) datum uskutečnění zdanitelného plněni,
h) splatnost,
i) ČÍSĹO úČtu zhotovitele.

6. V případě, že zhotovitelem vystavená faktura bude obsahovat nesprávné Či neúplné
údaje, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tim, Že zhotovitel je poté
povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není
objednatel v prodlení s úhradou.

7. V případě, Že objednatel zaplatí cenu za dilo po lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn
požadovat po objednateli zaplaceni smluvních úroků z prodlenl ve výši 0,05 % z ceny
předmětu pInění za každý den prodlení.

8. Veškeré platby budou poukázány bankovnim převodem na účet zhotovitele uvedený
na faktuře. Za okamžik zaplacení je považován den, kdy je částka připsána na účet
zhotovitele.

9. Případné vÍcepráce mohou být prováděny pouze na základě pIsemného souhlasu obou
smluvních stran a v souladu se zákonem 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů.

Článek VI.
Předáni a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen provést dílo s náležitou odbornou péčí a v souladu s touto
smlouvou, jejľmi přílohami a v souladu s právními a technickými předpisy, které se
vztahují na předmět plnění této smlouvy.

2. O předání a převzetí provedeného díla sepIŠI smluvni strany Protokol o předání
a převzeti dila. Protokol obsahuje zejména následujícI náležitosti:
a) označeni a ČÍSĹO Protokolu o převzeti díla,
b) název a sIdlo objednatele a zhotovitele,
C) odkaz na tuto smlouvu,
d) datum provedení díla,
e) případné vady zjištěné a vytknuté při převzetí dila objednatelem, které nebráni

uvedení díla do provozu, včetně termínu jejich odstraněni. jestliže je protokol o
předání a převzetl dila podepsán oběma smluvními stranami, považují se veškeré
údaje o opatření a lhůtách v zápise uvedených za dohodnuté. jestliže objednatel
uvede v protokolu o předání a převzeti reklamované vady nebo popIše, jak se
projevuji, pIatí, že tím současně požaduje bezplatné odstraněni vad.

3. Zhotovitel je povinen pIsemně oznámit objednateli nejpozději 14 dnů předem kdy bude
dilo připraveno k předáni a převzeti.

ČIánek VII.
Povinnosti zhotovitele

1. Na prováděné dílo bude zhotovitelem veden stavebnl deník v rozsahu stanoveném
zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebnim řádu, ve zněni pozdějších
předpisů,(dále jen ,,stavební zákon"), a prováděcí vyhláŠkou Č. 499/2006 Sb., o
dokumentaci staveb, ve znění pozdějšich předpisů, do kterého budou zapisovány

Stránka 4z11



skutečnosti rozhodné pro splněni smlouvy, zejména údaje o časovém postupu pracľ a
jejich ja kosti, zdůvodněni odchylek prováděných praci od projektové dokumentace a
údaje důležité pro posouzení hospodárnosti prací. Stavební denik bude objednateli a
pověřené osobě denně přístupný na stavbě. Pokud objednatel nebude souhlasit se
zápisem zhotovitele ve stavebním deniku, uvede do něj své připominky neprodleně,
nejpozději však do tři pracovnich dnů, aby nedocházelo ke zpožd'ováni stavebnich
praci, jinak se předpokládá, že se zápisem souhlasí. Objednatel je oprávněn zmocnit
osobu vykonávajÍcÍ technický dozor na stavbě k provádění zápisu ve stavebnim deniku,
kontrole prováděni díla a případnému zastavení prováděni dila. Každý týden objednatel
obdrži kopie zápisů ze SD za uplynulé období.

2. Na stavbě budou probíhat v dohodnutý den pravidelné kontrolnl prohlídky 1x týdně za
účasti oprávněných zástupců obou smluvnich stran, pokud nebude dohodnuto jinak.
výsledky kontrolnich prohlídek budou shrnuty v zápise podepsaném zástupci obou
smluvnich stran.

3. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli konat kontroly provádění dľla.

4. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele zápisem ve stavebnim deniku ke kontrole
všech prací, které maji být zabudované nebo se stanou nepřístupné, a to nejméně
5 pracovních dní před jejich zakrytľm. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná
kontrolu těchto praci, je zhotovitel oprávněn v práci pokračovat. Pokud bude
objednatel dodatečně požadovat odkryti těchto praci, je zhotovitel povinen tento
požadavek spInit na náklady objednatele. Nevyzve-li zhotovitel objednatele ke kontrole
těchto prací, je zhotovitel povinen na pÍsemnou žádost objednatele ve stavebním
deníku tyto práce odkrýt a znovu zakrýt a nést veškeré náklady s tím spojené, a to i v
případě, že tyto práce byly řádně provedeny.

5. Zhotovitel předloži k předání dlla doklady o zkouškách a revizích vyžadovaných podle
příslušných ustanovení stavebniho zákona a předpisů jej provádějÍcÍch a doplňujÍcích.

6. Zhotovitel rovněž předá doklady o jakosti a kompletnosti dodávek pro stavbu včetně
výrobků zabudovaných, atesty dodávek, osvědčeni, záruční Iisty atd.

7. Po předání staveniště je zhotovitel plně odpovědný za stavební materiál a ostatni
zařízenÍ staveniště

8. Zhotovitel na vlastni náklady zajišťuje likvidaci veškerého vyprodukovaného odpadu,
který vznikne při provádění dila. Při nakládánÍ s odpady je povinen postupovat
v souladu s obecně závaznými právnimi předpisy jako jejich původce.

9. Zhotovitel je povinen zabránit úniku jakékoliv nebezpečné látky, jež by mohla
jakýmkoliv způsobem negativně zasáhnout nebo poškodit majetek objednatele, životni
prostředí, nebo by mohla způsobit škody na Iidském zdravi. V případě vzniku výše
popsané situace je zhotovitel povinen neprodleně informovat objednatele a uhradit
náklady na Iikvidaci havárie či ekologické škody v plné výši.

10. Zhotovitel se zavazuje dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích
týkajÍcÍch se Iéčebné, ekonomické, obchodní Či technické činnosti objednatele, které
zjistí nebo mu budou poskytnuty v souvislosti s Činnosti prováděnou na základě této
smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, Že výše uvedené informace neposkytne třetl osobě,
nevyužije jich ve vlastni prospěch ani ve prospěch třetích osob.

11. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno platné pojištěni odpovědnosti za škody
způsobené prováděním díla s limitem pojistného plnění ve výši min. 4 OOO OOO,- KČ
a tato pojistka zůstane v platnosti po celou dobu plnění díla. Kopii pojistné smlouvy
předloží zhotovitel objednateli k nahlédnutí před podpisem této smlouvy.

Stránka 5 z11



12. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti a umožní kontrolu vynaložených prostředků
vyp|ývajÍcÍch ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů

13. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu provádění díla dodržovat pravidla režimu
staveniště, která budou stanovena a zapsána do protokolu o předání a převzeti
staveniště.

14. Zhotovitel se zavazuje v případě znečištěni veřejných nebo areálových komunikací
v souvislosti s pIněním díla provádět jejich očištění bez prodleni.

15. Zhotovitel je povinen dodržovat platné právní předpisy a normy týkajIcI se bozp a po.

ČIánek VIII.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost při provádění díla,
spočÍvajÍcÍ zejména v zajištěni připravenosti montážnich mist, popřlpadě jejich částí.

2. O dobu prodlení objednatele se zajištěním připravenosti montážních míst se prodlužuje
doba pro předánľ provedeného díla uvedená v ČI. III. této smlouvy.

Článek IX.
Záruka za jakost a smluvní pokuty

Zhotovitel poskytuje nás|edujÍcÍ záruky za jakost dila:

1. Zhotovitel je vůči objednateli odpovědný za veškeré vady díla po dobu záruky Záruční
lhůta na dílo Činí 60 měsíců.

2. Záruční Ihůta počIná běžet prvním dnem po podpisu protokolu o předánl a převzetí dila.

3. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit vady díla, které se vyskytnou v záručni době
a v případě havárie. Bezplatný záruční servis pokrývá i náklady na přľpadně dodávaný
materiál, cestu a práci zhotovitele.

4. Zhotovitel zahájí práce na odstranění závady nejpozději do 24 hodin po pÍsemném
oznámeni vady objednatelem na e-mailovou adresu zhotovitele:
a odstranľ závadu v záruční době do 2 pracovních dnů od nástupu na opravu,
nedohodnou-li se strany dodatečně pIsemně jinak.

5. V případě nedodržení termlnu dokončení dila zhotovitelem je objednatel oprávněn
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000 kč za každý den prodlenľ.

6. Za nedodržení pravidel bezpečnosti práce a ochrany zdravi při práci je objednatel
oprávněn účtovat smluvni pokutu ve výši 2.000 kč za každý jednotlivý zjištěný připad.

7. Za nedodržení pravidel režimu staveniště je objednatel oprávněn účtovat smluvní
pokutu ve výši 2.000 kč za každý jednotlivý zjištěný případ.

8. Pro případ poškozeni nebo znečištění stávajÍcÍch technologií, kterých se netýká
rekonstrukce dle této smlouvy stavebnim prachem, je zhotovitel povinen odstranit

Stránka 6z11



taková poškozeni. V opačném případě je objednatel oprávněn účtovat smluvni pokutu
ve výši 2.000 kč za každý jednotlivý zjištěný případ (jedná se např. o eps, přľstupový
systém elektroinstalace, osvětlení, podlahu, dveře apod.).

9. Při nedodrženi dohodnutého terminu odstranění vad uvedených v zápise o předánľ
a převzetí dila zhotovitelem uhradi zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000
KČ za každou jednotlivou vadu a každý den prodleni.

10. Při nedodrženl termínu odstranění vad v záruční lhůtě zhotovitelem uhradí zhotovitel
objednateli smluvni pokutu u:
· vad ohrožujÍcÍch provoz objektu (havarijní vady) ve výši 3.000 KČ,

· vad nebránIcIch užÍvání objektu ve výši 500 kč,
v obou případech za každý jednotlivý připad a každý započatý den prodlení.

11. Záručnl doba se prodlužuje o dobu trváni vady, která bránľ užÍvání dÍIa a účelu, ke
kterému ho objednatel objednal.

12. Úhradou smluvni pokuty neni dotčen nárok objednatele na náhradu škody (újmy).

ČIánek XI.
Ustanovení o vzniku a zániku smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvnich stran a
účin nosti dnem zveřejněni v registru smluv Ministerstva vnitra ČR postupem dle zá kona
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění. Podpisem této smlouvy
zhotovitel s uveřejněním souhlasí Uveřejnění této smlouvy v registru smluv se
zavazuje zajistit objednatel bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy.

2. Tato smlouva může být zrušena dohodou smluvnich stran v pÍsemné formě, přičemž
účinky zrušení této smlouvy nastanou k okamžiku stanoveném v takovéto dohodě.
Nebude-li takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni
uzavřenľ takovéto dohody.

3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě závažného
porušení smluvní nebo zákonné povinnosti zhotovitelem.

4. Za závažné porušenl smluvní povinnosti se považuje zejména:
· nedodržení závazných právnich, hygienických nebo technických norem nebo

pravomocného rozhodnuti orgánu státní správy,
· prodleni se zhotovením díla dle této smlouvy po dobu delší než 10 dnů,

· provádění dila v rozporu s touto smlouvou Či s pokyny objednatele, pokud tyto
pokyny nebudou v rozporu s právnimi, hygienickými nebo technickými předpisy.

5. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v připadě, že:
· nastane důvod pro odstoupení od smlouvy dle příslušných ustanovení občanského

zákoníku,
· zhotovitel pozbude oprávněni vyžadované právnimi předpisy k Činnostem, k jejichž

provádění je zhotovitel povinen dle této smlouvy,
· zhotovitel převede na třeti osobu svůj podnik nebo jeho část souvisejÍcÍ

s prováděním díla podle této smlouvy bez předchozího pIsemného souhlasu
objednatele,

Stránka 7z11



· zhotovitel pozbude kterékoliv jiného kvalifikačního předpokladu, jehož spInění bylo
předpokladem pro účast v zadávacím řÍzení,

6. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v připadě, že objednatel bude
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu
delši než 30 dnů.

7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení pIsemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušenim této smlouvy ani již vzniklého
nároku na zaplacení smluvních pokut.

8. V případě předčasného ukončení této smlouvy je zhotovitel povinen poskytnout
objednateli nezbytnou součinnost tak, aby objednateli nevznikla škoda (újma),
zejména zajištěnim prováděni nezbytných činností do doby započetí prací novým
zhotovitelem, a to za podmlnek stanovených právními předpisy upravujÍcími zadáváni
veřejných zakázek.

ČIánek XII.
Zvláštní ujednání

1. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativnÍ a jiné podmínky nezbytné k realizaci
díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení
díla nezbytné.

2. Při provádění dila dodrží zhotovitel přlslušná ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb.,
o technických požadavcich na stavby, ve znění pozdějšlch předpisů, upravujÍcÍ obecné
technické požadavky na provádění staveb a příslušné technické normy. Všechny ČSN a
ON dosud platné jsou pro předmět této smlouvy závazné.

3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škody způsobené porušením povinností
zhotovitele vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy a obecně závazných právních předpisů.

ČIánek XIII.
Technický dozor objednatele

1. Objednatel vykonává na stavbě technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména,
zda jsou práce prováděny v souladu se smlouvou a projektem, podle technických
a technologických norem a jiných právních předpisů a rozhodnuti veřejnoprávnlch
orgánů. Za tim účelem má přístup na staveniště Může si vyžádat výrobni výkresy nebo
jiné prováděci podklady a výsledky kvalitativnlch kontrol a zkoušek k nahlédnuti.

2. zjistl-1i technický dozor objednatele v průběhu provádění díla nedostatky spočÍvajícj ve
špatné kvalitě prováděných prací nebo rozdíl v provedených pracích oproti podminkám
sjednaným ve smlouvě, upozorní neprodleně po tomto zjištění zhotovitele na tyto
nedostatky zápisem do stavebniho deníku.

3. Technický dozor objednatele neni oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však
oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přeruŠit práce, pokud odpovědný
zástupce zhotovitele neni dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby,
Život nebo zdravľ pracujÍcÍch na stavbě, nebo zhotovitel provádí dílo vadně či v rozporu
s požadavky a potřebami objednatele.

Stránka 8z11



ČIánek XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Právni vztahy založené touto smlouvou a v nl výslovně neupravené se řídI občanským
zákoníkem a obecně závaznými právními předpisy.

2. Spory vyplývajÍcÍ z této smlouvy budou řešeny dohodou smluvních stran. V případě, že
spor nebude vyřešen smlrnou cestou, budou řešeny věcně a místně přislušným soudem.

3. V této smlouvě uváděné plněni ve dnech znamená kalendářní dny, pokud není ve
smlouvě výslovně stanoveno, že se jedná o dny pracovní, kterými se rozumí pondělí až
pátek, s výjimkou státem uznaných svátků.

4. Pokud nejsou pro ostatní konkrétní závazky uvedeny terminy přímo v textu, plati
zásada, že dlužník je povinen spInit závazek bez zbytečného odkladu poté, kdy byl
druhou stranou o to pÍsemně, ústně Či e-mailem požádán.

5. V případě pochybností se má za to, Že veškeré pIsemnosti vyměňované mezi smluvními
stranami byly doručeny třetim dnem nás|edujÍcÍm po dni, kdy byly prokazatelně
předány poštovní přepravě. Každá pÍsemnost doručená osobně se považuje za
doručenou k datu vyznačenému na potvrzeni o převzetí, které je přebírajÍcÍ smluvni
strana povinna vystavit. PÍsemnosti zaslané e-mailem se považuji za doručené v den
jejich odesláni. Důležité pÍsemnosti zasílané e-mailem musí být rovněž do dvou dnů
zaslány druhé straně doporučenou poštou.

6. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomi, že objednatel je ve smyslu nařízenÍ
Evropského parlamentu a Rady EU Č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobnich údajů (gdpr), správcem osobnich
údajů subjektu údajů, a že tyto osobni údaje sám zpracovává a shromažd'uje pro účely
realizace této smlouvy, bez využití zpracovatele údajů. Zhotovitel prohlašuje, že si je
vědom všech svých |egis|ativnjch práv a povinnosti v souvislosti s poskytnutím osobních
údajů objednateli, a to pouze k účelu danému touto smlouvou.

7. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny formou pIsemných,
vzestupně čÍslovaných dodatků podepsaných osobami oprávněnými jednat
a podepisovat ve věcech smluvnich a vstupují v pIatnost dnem podpisu oběma
smluvnimi stranami.

8. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu .pdf a elektronicky
podepsána oběma smluvními stranami. Každá ze smluvnich stran si ponechá jedno
oběma smluvními stranami podepsané elektronické vyhotovení smlouvy.

9. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné
vůle, Že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojuji své
podpisy.

10. Zhotovitel je povinen umožnit osobám pověřeným zadavatelem provést kontrolu
dodržování podmínek smlouvy; dodavatel je zároveň ,,osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finančnÍ kontroly" ve smyslu § 2, pÍsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů

11. Zhotovitel je povinen archivovat veškerou dokumentaci a účetní doklady, souvisejÍcÍ s
realizací díla po dobu 10 - ti let od ukončeni a umožnit přistup k těmto dokladům.

Stránka 9 z11



Článek XV.
Seznam příloh

· Příloha č. 2a - výkaz výměr
· Přiloha č. 2b - podrobný harmonogram rekonstrukce
· Přiloha č. 2c až 2k - projektová dokumentace pro prováděnl stavby

V Kutné Hoře 7.8.2023 V Praze

:::5';:::'02v00¶ vojáček Ph.D.Datum,
2023.08.14,5,31:23 +02'00'

Zhotovitel Objednatel

Ing. Vladimír Zadražii
jednatel f1 facility CZ s.r.o.

PhDr. Ing. Milan vojáček, Ph.D.
ředitel Národniho archivu

Stránka 10 z 11



Stránka 11z11



Stavba Národní Arch iv - Rekonstrukce strukturované kabeláže
Profesni díl SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, silnoproudá elektrotechnika Milady Horákové 5/133, 160 00 Praha 6

D1-AR-12 -VÝKAZ VÝMĚR K OCENĚNĹ

ČÍsĹO položky Část Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH 21%

1 Strukrurovaná kabeláž, rozvody 230V 2 058 381,67 Kč 432 260,15 Kč 2 490 641,82 Kč
g"%"¥'""t ' i'"#·-" ,CELKEM i .. 2 058 381,67,KČ . " 432 260,1,5 Kč'" '- [ 2 490 641,82 Kč

D1-AR-12 VÝKAZ VÝMĚR K OCENĚNĹ



podrobný harmonogram pracľ

Rekonstrukce stmkturované kabeláže - objekt M. Horákové - realkace
Pľ ännost Sroen Ze řf Fľjer ljstcpac

1 STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ Cat6 FTP - 2. a 3. SUTERÉN
2 STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ Cat6 FTP - 1. SUTERÉN ,«,
3 STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ Cat6 FTP - PŘĹZEMĹ 'a'e S
4 STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ Cat6 FTP-1. PATRO ? á

CU — —
5 STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ Cat6 FJP -2. PATRO ů5 Ŕ
6 STRUKTURQVANÁ KABELÁŽ Cat6 FTP- 3. PATRO é

kj7 STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ Cat6 FTP - 4. PATRO a _ "
CQ8 P...... Q. ·—
C

'D CL

" ...... ä " " " " ě:
12 .. " CJ

13 ,. 8
14 ,....,

Doba rcalizace" : .,, pracovní týden 34 35 36 37 38 30 40 41 42 43 44 45 46 47

D|g|tá|nl·lng. pcdepsal lng.
V|adimír::,:::!""""'

Zadražil 1::';::','02q0'



Rozváděč RD.2 - m.č. 57b

1 U
2 U
3 U
4 U
5 U
6 U
7 U
8 U
9 U

10 U
11 U
12 U
13 U
14 U
15 U
16 U
17 U
18 U
19 U
20 U
21 U
22 U
23 U
24 U
25 U
26 U
27 U
28 U
29 U
30 U
31 U
32 U
33 U
34 U
35 U
36 U
37 U
38 U
39 U
40 U
41 U
42 U

1
24vl. SM Z RD.H

I Vyvazovací panel 1 U I
Eimam=Emm Zásuvky 2.001A - 2.0128

I vnazovací panel 1U I
" Zásuvky 2.013A - 2.0248

I Vyvazovaci panel 1U I
Zásuvky 2.025A - 2.0368

I Vyvazovaci panel 1 U I
Zásuvky 2.037A - 2.0488

I Vyvazovaci panel 1U
el 24 Zásuvky 2.049A - 2.0608

I Vvvazovaci pa nel 1 U
Zásuvky 2.061A - 2.065A

Vyvazovaci panel 1U

Vyvazovaci panel 1 U
Aktivní prvek

Vyvazovaci panel 1U
Aktivni prvek

Vyvazovaci panel 1U

napá eci panei, 9x230V

stojanový rozvaděč 42U (Š)800 x (h)800, rozebiratelný
přední dveře L - sklo, zámek, zadní kryt plech

GATEwAYj, ! Akce: REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE D1-AR-10

PLUS ,,, Y Název výkresu: Rozvádčč RD.2
komun|kačn[8ystémy Zakázka č.: NA -1164-2/11-2023 ČĹSLO VÝKRESL



Rozváděč RD.1 - m.č. 72

1 U
2 U
3 U
4 U
5 U
6 U
7 U
8 U
9 U

10 U
11 U
12 U
13 U
14 U
15 U
16 U
17 U
18 U
19 U
20 U
21 U
22 U
23 U
24 U
25 U
26 U
27 U
28 U
29 U
30 U
31 U
32 U
33 U
34 U
35 U
36 U
37 U
38 U
39 U
40 U
41 U
42 U

Vvvazovaci panel 1U

Vyvazovaci panei 1U
Patch panel 24
Patch panel 24

Vvvazovací panel 1U

I Vvvazovaci oanel 1 U I

I I

I Vyvazovaci panel 1U I

k·t"!mm=m=]
Vyvazovaci panel 1 U

Zásuvky 1.001A - 1.0128
Zásuvky 1.013A - 1.0248

Zásuvky 1.025A - 1.036B
Zásuvky 1.037A - 1.0488

Zásuvky 1.049A - 1.0608
Zásuvky 1.061A - 1.0728

Zásuvky 1.073A - 1.0848
Zásuvky 1.085A - 1.096B

Zásuvky 1.097A -1.1088
Zásuvky 1.109A -1.1208

Zásuvky 1.121A -1.1328
Zásuvky 1.133A -1.1418

Vyvazovaci panei 1U
Aktivni prvek

Vyvazovaci panel 1U
Aktivní prvek

Vyvazovaci panel 1U

napájeci panel, 9x230V

S

stojanový rozvaděč 42U (Š)800 x (h)800, rozebíratelný
předni dveře L - sklo, zámek, zadni kryt plech

gatewayC Akce: REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE D1-AR-09
PLUS,, Náev výkresu: Rozváděč RD.1KoMun|kač:| 8ystémyŇ Zakázka č.: NA -1164-2/11-2023 ČÍSLO VÝKRESI



4.Patro

— - ;,J, '
1 'ĺ|)!,'-

¶ 0

' =ÁÉ

='gg ľj "g
1 I
i i !

"a4'=!'-'

|1|
r 1|L E

—— m 4Kä
GATEWAY

· ~ MLU5 . G't.
~

=="

p [bH
,

— —- ~ wm ~ ~Mf¶ — ' !h

-· ~ " : =—



3.Patro

Ĺ':'

i

¶F m'"
F

"1T

.

1.

_ ."! '
1F
m

Č1|

i

6

' i|!
Ô

i

!
L -

.
É 1,

, 1 11,' j
.: , ij

;' -..,, Ei 1|
'," , ' "! '}!

1

T '
;p~ >K""

'!
W

r 0

Ĺ '

~

, , ,Ô ! .

.E 7 "" ""

1 4 -t.

- -

Ní4' t

:i _ :'1~~ji

/P !

' 1 1

~I F 4

1 || 1 ,
1 " 1'

1 1
J

1 1 1 "
?

Ô

Ó
Ô

r ]
T

.

m

":i j . Í ,

.

1
i .im¶pn 4 7~ _ 1 " ' "1

1
"" A~mmm &nmjm7~ GAm¥m ť ,0

— " .4'1& PĽLĹŠ ._ r—rmh

. wom1tm n rµ
m

i I

d áÁd'

k~
. m- Dn

~ . m"m

" " ~1

FTP-I ~ "" '""
m ,AäjLk

- m -

Ům mäm ÓWW , m" mir'*



2.Patro

1 j

, 1

1 1 ji
#

H k 00

_ EE'

.' 1 , \ - . , '

, } 1 " líl i'j"' lř JÉf" :: 'j; °IJ!"' ':' 'iŕ"\i[ ' |Í='
@Áá '""

·7

i 1

' '" h__i lí Ť lž .,
, : , ! i"' jL '" ,'"" "

. .4
.

- 'wt L_.: iu: N, :-...,....)",| ' _ |! :-|: IE :,,iF lž , .. 1(' .
/

. ~

LEGENCAK

. b ,'íl
-m äAT WA
—=. Ľäň F'LW..

m ==='"
— W

~

r " 1~ &"~T"+ ~F


